



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21368

SUMINISTRANTE:

BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.

FECHA:

14/12/2022

NIT:



Libre Gestión No.

LG-136-2022

No. Requisición:

8495

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		SUMINISTRO DE PAPELERÍA, MATERIALES DE OFICINA, PINTURA Y PLASTILINA, PARA LAS ACTIVIDADES EN EL MARCO DEL PROYECTO: APOYO A IMPLEMENTACIÓN DE LA ESTRATEGIA NACIONAL INTERSECTORIAL DE PREVENCIÓN DE EMBARAZO EN NIÑAS Y ADOLESCENTES EN LOS DEPARTAMENTOS DE SONSONATE Y LA LIBERTAD EN EL SALVADOR; SEGÚN DETALLE:		
12	Resmas	Papel bond tamaño carta, base 20 a 97% blancura, marca OFFICE	\$5.40	\$ 64.80
200	Pliegos	Papel bond 30x40, marca PARROT	\$0.11	\$ 22.00
120	Pliegos	Cartulina de colores (Blanca, verde, celeste, amarilla, 30 de cada color), marca PARROT	\$0.19	\$ 22.80
160	Unidad	Libreta tamaño carta rayada, marca S/M	\$1.00	\$ 160.00
160	Unidad	Libreta de dibujos, tamaño carta, marca PARROT	\$0.60	\$ 96.00
50	Unidad	Papel lustre brillante colores azul, rosado, verde, morado y amarillo, 10 de cada color; marca PARROT	\$0.20	\$ 10.00
160	Unidad	Cuaderno #1 espiral rayado, marca BEX	\$0.90	\$ 144.00
10	Unidad	Tijera escolar grande con mango plástico 8", marca BEXCELENT	\$0.85	\$ 8.50
12	Unidad	Pegamento blanco líquido de 125 gramos (4 onzas), marca PARROT	\$0.58	\$ 6.96
24	Unidad	Tirro de 3/4 x 600 yardas, marca BEXCELENT	\$8.95	\$ 214.80
12	Unidad	Cinta adhesiva de 2 x 100 yardas, marca BEXCELENT	\$1.15	\$ 13.80
12	Unidad	Grapas estándar punta cincel 5,000 unidades, marca BEXCELENT	\$0.62	\$ 7.44
8	Unidad	Almohadilla color azul mediana, marca BEXCELENT	\$0.75	\$ 6.00
8	Unidad	Lápiz de grafito con borrador de goma, marca PARROT	\$0.07	\$ 0.56
12	Unidad	Sacapunta de metal sin repuesto, marca PARROT	\$0.08	\$ 0.96
20	Caja	Plumones escolares de colores 12 unidades, marca PELIKAN	\$1.15	\$ 23.00
20	Caja	Tempera de 6 unidades, marca PELIKAN	\$1.25	\$ 25.00
60	Caja	Plastilina de colores 10 unidades, marca PARROT	\$0.45	\$ 27.00
		Tiempo de entrega: máximo 8 días calendario LT-4101		
		Proyecto de cooperación código 92029.		

SON: **OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES 62/100 DÓLARES** TOTAL: **\$ 853.62**

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	AECID
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	CORINA YANETH GONZALEZ/ TÉCNICA ADMINISTRATIVA DPP
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	MH-ISDEMU-APOYO ENIPENA
LUGAR DE ENTREGA:	9a AVENIDA NORTE # 120, SAN SALVADOR

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA